
2025年5月1日

関係者様各位

　　　　　　　　内外ゴム株式会社

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、福岡営業所を下記の通り移転することとなりましたので

ご案内させていただきます。

記
新住所 〒812-0007

福岡市博多区東比恵2丁目12-33　パークヴュー東比恵505号

電話番号 092-472-3885　（現行と変わりません）

FAX番号 092-472-3862　（現行と変わりません）

業務開始日 2025年6月2日（月）～

大変お手数をお掛け致しますが、今後とも変わらぬお引き立てをお願いしたく、
略儀ながら書中をもちましてお知らせさせていただきます。

敬具

福岡営業所移転のお知らせ


